
期 日 １月 １１日 （土）
１２日 （日）
１３日 （月・祝）
１９日 （日）予備日　

会 場

主 催
主 管
特別協賛
協 賛

承 認

第 １ テ ニ ス コ ー ト （ 砂 入 り 人 工 芝 ）

２０２５年

一 般 社 団 法 人 関 東 テ ニ ス 協 会

MUFGジュニアテニストーナメント2025

日 本 テ ニ ス 協 会
埼 玉 県 テ ニ ス 協 会
株 式 会 社 三 菱 UFJ 銀 ⾏
株 式 会 社 ジ ャ ッ ク ス
ヨ ネ ッ ク ス 株 式 会 社

大 宮 第 二 公 園 テ ニ ス コ ー ト

KATAジュニアランキング対象トーナメント　グレード3A

埼 玉 県 予 選 大 会



参 加 費 3,500円　（ワンコイン制度⾦・JPIN運⽤経費含む）

支 払 方 法 ＊ ドロー発表を確認後、選考された選⼿は、ゆうちょ銀⾏からの払込みとなります。

郵便振替ができる郵便局備え付けの「払込取扱票」(ブルー)で振込んでください。

「ご利⽤明細表」または「振替払込受領証」は⼤会が終了するまで保管してください。

＊  通信欄には必ず、以下の内容を記入してください。

所属団体等でまとめて⼊⾦される場合も、種目・選⼿⽒名をお書きください。

　②　　種目・本戦or予選・ドロー番号

＊ 他の⾦融機関から振込む場合は、以下の内容を入⼒してください。

〇一九　（ゼロイチキュウ）

埼玉県テニス協会 

当座番号 0670925

支 払 期 限 2024年 12⽉ 25⽇（⽔）　厳守

＊ ドロー発表以後のキャンセル及び欠場については、参加費を徴収します。

＊ 補欠の選⼿は⼤会当日、出場決定後本部にてお支払いください。

問合せ

　④　　申込み責任者⽒名・電話番号

店　　番

　
送
⾦
先

口座番号 00110-4-670925

加⼊者名 　      埼玉県テニス協会

通 信 欄

　①　　ＭＵＦＧ

　③　　選⼿⽒名

メールアドレス　 junior@sta-tennis.org

支払い方法
ＭＵＦＧジュニアテニストーナメント2025 

加入者名 

依頼人欄 種目・ドロー番号・選⼿⽒名



宮﨑 若⼦
松下 広⼦
鎌⽥ 桂⼦

トーナメントアシスタントレフェリー　　 　   　　　　霜野 玲⼦
⽮野 朋⼦　 近藤 晴⼦
埼玉県テニス協会審判員

試合のできる服装で、本人が指定時刻までに本部へ出席を届けてください。
指定時刻までに本部に出席を届けない場合は、欠場とします。
「関東ジュニアプレーヤーズ登録証」の提示をお願いします。
予選・本戦の初⽇、各集合時間毎に選⼿ミーティングを⾏います。出場選⼿は必ず出席してください。
予選　 全試合　1セットマッチ (6-6後タイブレーク）
本戦　 1R・2R　 8ゲームプロセット (8-8後タイブレーク）

        QF・SF・F・3位決定戦　　 各セット(6-6後タイブレーク）
順位決定戦　 3セットマッチノーアド 各セット(6-6後タイブレーク）

全試合 サービスは「ノーレットルール」を採用します。
全試合 3分以内

セルフジャッジ (ロービングアンパイアが巡回します)
セルフジャッジ (ロービングアンパイアが巡回します)
ただし、QF・SF・F・順位決定戦は、県審判員による SCU (ソロチェアアンパイア)⽅式

ヨネックス　TOUR PLATINUM （全国大会使用球）
ボールチェンジは、本戦 3セットマッチの試合のみ QF・SF・F・3位決定戦、各セットチェンジ

順位決定戦、ファイナルセットチェンジ
「JTAテニスルールブック2024」の規則を適用します。
予選大会初日、各種目の指定時刻の15分前までに、本部でサインをしてください。
初回戦に欠員が生じた場合、優先順位に従って出場できます。
本戦ドロー予選通過者の位置は、全予選終了後に本部役員により公開抽選を⾏います。
抽選結果は、ホームページに掲載します。

予選最終ラウンドの敗者のランキング保持者を優先とし、抽選で順位を決めます。
順位は全予選終了後に、本部役員により抽選を⾏い、ホームページに掲載します。
本戦大会初⽇、各種目の指定時刻の15分前までに、本部でサインをしてください。
初回戦に欠員が生じた場合、優先順位に従って出場できます。
全国大会の出場者数は、2⽉上旬、⽇本テ⼆ス協会HP発表の大会要項に掲載されます。
(＊2025年全国大会は岐⾩県⻑良川テニスプラザにて開催します)
試合を欠場する場合は、下記アドレスに必要事項を⼊⼒し、埼玉県テニス協会へ速やかに
お知らせください。 欠場申込アドレス　
必要事項
①大会名 ②種目(男⼦.⼥⼦/予選.本戦)・ドロー番号 ③選⼿氏名
④所属団体名 ⑤欠場の理由　　 ⑥責任者名と連絡先

・ その他の規則は原則として｢JTAテニスルールブック2024｣に準じます。
・ 本大会は関東テニス協会ジュニアトーナメントペナルティ規定を採用します。
・

しています。

・ この大会のドロー作成後のシード選⼿の欠場によるドローの変更は、1⽉3⽇(⾦）までは⾏いますが、
その後の場合は⾏いません。また、本戦選⼿の欠場による予選選⼿の繰上りは、各種目1⽉3⽇(⾦)
までは⾏いますが、その後の場合は⾏いません。

・ 悪天候等、その他やむを得ない事情により、⽇程や試合⽅法を変更する場合があります。
・ 本大会は賠償保険には加⼊しておりますが、障害保険には加⼊しておりません。

本 戦 ド ロ ー 予 選
通 過 者 の 位 置

ラ ッ キ ー ル ー ザ ー

運 営

《 大　会　役　員 》 
トーナメントディレクター　　　
トーナメントアシスタントディレクター　　　
トーナメントレフェリー　　 　   　　　　

補 欠 の 選 ⼿

審 判

《 試合規則及び注意事項 》
受 付

試 合 ⽅ 法

3セットマッチ

試 合 前 の 練 習
審 判 ⽅ 法 予 選

本 戦

大 会 使 用 球

服 装

junior@sta-tennis.org

そ の 他

この組合わせは、2024年11⽉末⽇付関東テニス協会HP発表のジュニアランキングを使用し作成

 
全国大会出場者数

欠 場 届



セルフジャッジの方法

・ ネットより自分側のコートについて判定とコールをする。

・ ジャッジは、相手にはっきりわかる声とハンドシグナルを使って、着地後、速やかに行ってく

ださい。ボールが着地する前に「アウト」と言わないようにしましょう。

★ ラインとボールの間に、はっきりとスペースがない時は 「グッド」です。

★ 判定がむずかしい場合は「グッド」、相手に有利に進めましょう。

・ サーバーはサーブを打つ前、レシーバーに聞こえる声でスコアを伝え、両選手でスコアを確

認しながら進めてください。

・ 相手のジャッジやスコアのアナウンスがはっきりしない時は、相手に確認してください。

★ スコアを明らかにしてから、次のポイントを始めましょう。

・ 審判がフットフォールトを取ります。ジャッジの間違いはオーバールールします。

・ 何か困った事がおきた時、相手のジャッジに納得がいかない時は審判を呼んでください。

・ 試合進行は、本部前のホワイトボードに掲示します。

・ 「次の試合」の欄に名前が貼り出されたら、コート番号を確認してから本部に来てください。

・ 片方の選手にスコアカード、もう一方の選手にボールを渡します。

・ 前の試合が終わったらすぐにコートに入れるように、準備をしながら決められた試合コート

の近くで待機してください。

・ 試合が終わったら、結果を両選手で確認し、勝者はスコアカードに名前とスコアを記入し、

速やかにスコアカードとボールを持って本部へ報告してください。

・ 大会記録（戦績・報告・講評）及び大会期間中に主催者が撮影した動画及び静止画につ

いて、その権利は全て主催者に帰属することとします。(埼玉県個人情報保護方針参照)

・  個人を対象とする撮影については、対戦相手の同意を得る事といたします。

埼玉県テニス協会　月・水・金　(祝日除く)　10:00～16:00　

TEL　048－778－1213 （ 12月 28日から 1月 5日まで、協会事務所は休みです ）

《選手の皆さんへ》
以下の内容をよく読んで試合に出場してください。

進 行

問 合 せ

　　メールアドレス

そ の 他

junior@sta-tennis.org 



フェアプレイはスポーツの基本です。テニスも例外ではありません。それは、第一に対戦
相手をレスペクトしてプレイすることです。

残念ながら、コート内では依然様々なトラブルが絶えません。その大半はポイントの判定に
起因するもので、多くのテニス大会で採用されている「チェアアンパイアがつかない試合
方法（セルフジャッジ）」が適切に行われていないことが背景にあると思われます。

そこで日本テニス協会は、プレイヤーの皆様、保護
者、指導者そして大会主催者の皆様に、チェアアン
パイアがつかない大会で正しいセルフジャッジを目
指し、次のセルフジャッジ５原則の徹底とご理解を
お願いすることとしました。

セルフジャッジでは、プレイヤーの人格が試されて
います。

保護者の皆様には、目前の試合の勝ち負けに一喜一憂することなく、スポーツマンシップに
則ったフェアーな試合がおこなわれるように、お子様への温かいご支援よろしくお願いします。

テニス競技での
セルフジャッジ５原則の
順守と推進のお願い

テニス競技での
セルフジャッジ５原則の
順守と推進のお願い

セルフジャッジ５原則セルフジャッジ５原則
判定が難しい場合は「グッド」（相手に有利に）！
「アウト」または「フォールト」はボールとラインの間に、はっきりと空間が
見えたとき！ 
サーバーはサーブを打つ前、レシーバーに聞こえる声でスコアをアナウンス！ 
ジャッジコールは、相手に聞こえる声と、相手に見えるハンドシグナルを
使って速やかに！
コートの外の人は、セルフジャッジへの口出しはしない！

1
2

3
4

5

セルフジャッジ推進 A4チラシ［1C］

公益財団法人日本テニス協会公益財団法人日本テニス協会ジュニアテニス選手皆様へ
一般・ベテランテニス選手の皆様へ
指導者・保護者の皆様へ
大会主催者の皆様へ

ジュニアテニス選手皆様へ
一般・ベテランテニス選手の皆様へ
指導者・保護者の皆様へ
大会主催者の皆様へ



★

順位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

★ 補⽋選⼿は予選⼤会初⽇、8時45分までに本部でサインをしてください。
初回戦に⽋員が生じた場合、優先順位に従って出場できます。

★ サインをしなかった場合は、次の選⼿がその権利を得ることになります。
出場が決定した時点で参加費(3,500円)をお⽀払いください。

M693712
M704469

所　　属

M706143
M705198
M712004
M702079

3422286

栗原 蒼
JTA No.

M701110
M708355
M705557

3422796
3423254

KTA No.

《 男子 補欠選手一覧 》

受付終了時間 8:45

　(埼⽟県テニス協会HP　19時以降発表予定)
1/9 (⽊) までに⽋場届があった予選ドローの位置は、A(オルタネイト）として発表します。

⼥⼦
予選　1R〜F 本戦　1R〜QF SF・F・3決

予備⽇1R   10:00
全員　9:00

2R   11:00

順位決定戦

全員　9:00

《　日 程 表　》

男⼦
予選　1R〜F 本戦　1R〜QF SF・F・3決

予備⽇
全員  9:00 全員　9:00

順位決定戦

全員　9:00

種目 1/11（⼟） 1/12 (⽇） 1/13 (祝・⽉）  1/19 (⽇）

3423043

M134514
3422780
3422788

氏　　名

草野 晴⾏
松下 結亮
松本 陽翔
新⾕ 縁
野⼝ 悠⽃
鈴⽊ 晴康
中川 惠善
川岸 総太
相澤 和⼈

3423111
3422927

⽉⾒野テニスクラブ
TC⼤井ファミリー
TC⼤井ファミリー
与野テニスクラブ
グリーンテニスプラザ

TAK
TC⼤井ファミリー
ALWAYS TENNIS SCHOOL

3423270
3422865

エルヴェ
ALWAYS TENNIS SCHOOL



　＊⼤宮公園の駐⾞場は他の団体の⼤会や⾏事に使⽤されます。⽇によって混雑
　　して駐⾞できないことがありますのでご留意ください。
　＊公園内（駐⾞場を含む）はボール、ラケットを使っての練習はできません。
　＊貴重品や⼿荷物は各⾃で管理し、特に⾷料はカラスの被害に遭わないようご注意ください。
　＊ごみは各⾃で持ち帰ってください。

＜大宮第二公園テニスコート　第１テニスコート＞
所在地︓さいたま市大宮区寿能町2-405

交通︓東武野⽥線　｢大宮公園駅｣下⾞　徒歩15分

トイレ
更衣室

駐車場入り口 大会本部



男子シングルス　

SFの敗者
3位決定

SFの敗者

QF敗者
5位決定

QF敗者

QF敗者

QF敗者

Aの敗者
7位決定

Bの敗者

⼥子シングルス　

SFの敗者
3位決定

SFの敗者

QF敗者
5位決定

QF敗者

QF敗者

QF敗者

Aの敗者
7位決定

Bの敗者

A

B

≪MUFGジュニアテニストーナメント2025　順位決定戦≫

A

B



予選ドロー№ JTANo. KTA № 氏名 所属 優先順位

6 M701098 3422845  木村 建翔  石井真テニスアカデミー 1

44 M705716 3423229 矢作 颯麻 グリーンテニスプラザ 2

24 M691105 3423032 高柳 悠和 [12] H.Y.S 3

16 M705435 3423021 三浦 銀羽 [11] 上尾テニスクラブ 4

38 M692841 3423235 後藤 蒼空 SSTA 5

55 M154565 3422358 石澤 遼哉 Fテニス 6

64 M130735 3421870 河村 柚希 [9] 浦和学院高校 7

27 М131188 3421972 田中 慶 東京農業大学第三高校 8

ドロー№ JTANo. KTA № 氏名 所属 優先順位

49 F693041 3461933 小幡 杏奈 [7] 新座ローンテニスクラブ 1

5 F701451 3462006 稲毛 舞桜 H.Y.S 2

48 F703517 3462260 入枝 奈夢 [13] 月見野テニスクラブ 3

29 F691387 3461944 中村 涼乃 新座ローンテニスクラブ 4

12 F693877 3462000 千葉 真白 レイムテニスセンター 5

17 F691423 3461911 奥抜 真子 [3] Fテニス 6

64 F705004 3462213 大月 唯叶果 [15] 与野テニスクラブ 7

37 F704420 3462097 杉山 叶実 Smile Tennis College 8

ラッキールーザー優先順位 抽選結果

男子シングルス

女子シングルス



MUFGジュニアテニストーナメント2025埼玉県予選大会
BS 16
日付

11 - 13 1 2025
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2025/01/11 18:44:58

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M143473 グリーンテニスプラザ 3421855  奈良 恒輝 [1]

2 M704417 Q グリーンテニスプラザ 3422901  小川 右恭

3 M708531 上尾テニスクラブ 3423020  三浦 銀斗

4 M130316 Q 上尾テニスクラブ 3421692  荻原 真司

5 M701621 Q STMテニスパーク所沢 3422785  田村 健悟

6 M130931 三芳ジュニアテニスアカデミー 3421976  小泉 陽日路

7 M701797 ひばりヶ丘新豊テニスクラブ 3422872  大畑 慶祐

8 M130821 グリーンテニスプラザ 3421946  遠藤 礼 [5]

9 M130763 浦和麗明高校 3421880  永田 圭 [4]

10 M130937 ALWAYS TENNIS SCHOOL 3421923  宮田 尊琉

11 M701820 STMテニスパーク所沢 3422355  鰐川 翔太

12 M130932 浦和麗明高校 3421960  斎藤 旺汰

13 M155549 Q Team Satellite さくら野火止 3422151  甲斐 瑞希

14 M150338 シードテニスクラブ 3422343  森 泰世

15 M150387 レイムテニスセンター 3421927  白川 径

16 M690947 SSTA 3423189  大谷 海翔 [7]

17 M693503 アクロステニスアカデミー 3423761  村椿 龍磨 [8]

18 M701098 LL 石井真テニスアカデミー 3422845  木村 建翔

19 M690878 ALWAYS TENNIS SCHOOL 3422291  木村 貫路

20 M130692 レイムテニスセンター 3421517  桑原 颯志

21 M691576 Q SSTA 3422644  森近 周平

22 M133159 与野テニスクラブ 3422264  島田 莉玖

23 M691654 むさしの村ローンテニスクラブ 3423757  沼尻 聡一郎

24 M131432 与野テニスクラブ 3422693  泉 大夢 [3]

25 M708232 グリーンテニスプラザ 3423583  芳野 駿 [6]

26 M691558 Q むさしの村ローンテニスクラブ 3422432  須藤 孝侑

27 M708392 シードテニスクラブ 3423730  笹島 蒼生

28 M702074 Team Satellite さくら野火止 3422856  村上 叶多

29 M690932 Q アクロステニスアカデミー 3423269  髙橋 勇翔

30 M154793 STMテニスパーク所沢 3422380  吉田 悠佑

31 M704165 Q SSTA 3423187  田口 寛樹

32 M692656 グリーンテニスプラザ 3423763  橋本 大輔 [2]

Round 2
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# シード選手

1 奈良 恒輝
2 橋本 大輔
3 泉 大夢
4 永田 圭
5 遠藤 礼
6 芳野 駿
7 大谷 海翔
8 村椿 龍磨

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  13 12 2024 11:08 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 鎌田桂子



MUFGジュニアテニストーナメント2025埼玉県予選大会
GS 16
日付

11 - 13 1 2025
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2025/01/11 18:44:58

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 F690856 グリーンテニスプラザ 3461704  石井 心菜 [1]

2 F705672 Q 与野テニスクラブ 3462129  伊藤 千奈

3 F693658 Smile Tennis College 3461985  倉島 菜南実

4 F701524 Q グリーンテニスプラザ 3461939  舩戸 まゆり

5 F690844 Team Satellite さくら野火止 3461907  宮 祐月

6 F130835 Fテニス 3461665  大川 なつき

7 F700961 浦和学院高校 3461986  原田 怜奈

8 F701777 Team Satellite さくら野火止 3462412  根岸 希光 [5]

9 F690945 SSTA 3462179  篠原 結衣 [3]

10 F701689 Q T tennis academy 3462269  稲葉 はんな

11 F147063 T tennis academy 3461797  岡部 桃華

12 F701628 Q H.Y.S 3462010  大曲 未紘

13 F138398 与野テニスクラブ 3461984  鹿島 茉桜

14 F690948 月見野テニスクラブ 3461909  遠藤 結花

15 F150374 ソミュールテニスアカデミー 3461706  山田 明璃

16 F147647 グリーンテニスプラザ 3461800  羽生田 杏 [7]

17 F138397 Team Satellite さくら野火止 3462411  西村 遙花 [6]

18 F701289 STMテニスパーク所沢 3461980  星 優那

19 F154648 グリーンテニスプラザ 3461812  冨澤 らん

20 F692059 グリーンテニスプラザ 3461908  梅澤 菜々美

21 F155575 Q 昌平高校 3461824  佐藤 さくら

22 F130834 Q むさしの村ローンテニスクラブ 3461643  地田 侑珠

23 F701203 Q レイムテニスセンター 3462262  濱田 明莉

24 F691415 Fテニス 3461918  相馬 葵 [4]

25 F154610 H.Y.S 3461526  亀岡 みらい [8]

26 F693835 上尾テニスクラブ 3461767  清水 眞衣

27 F701821 大熊テニスクラブ 3461948  佐々木 海嘉

28 F701716 Q グリーンテニスプラザ 3462030  梅澤 杏実

29 F143472 ソミュールテニスアカデミー 3461798  園田 美月

30 F701078 グリーンテニスプラザ 3461937  園延 実桃

31 F691123 三郷市立前川中学校 3461844  髙橋 彩音

32 F147740 与野テニスクラブ 3461780  島村 桜良 [2]

Round 2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Quarterfinals

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Semifinals

 
 

 
 

 
 

 
 

Final

 
 

 
 

 
 

# シード選手

1 石井 心菜
2 島村 桜良
3 篠原 結衣
4 相馬 葵
5 根岸 希光
6 西村 遙花
7 羽生田 杏
8 亀岡 みらい

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  18 12 2024 23:01 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 鎌田桂子



MUFGジュニアテニストーナメント2025埼玉県予選大会
BS 16 - 予選
日付

11 - 13 1 2025
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2025/01/11 18:44:58

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M691576 SSTA 3422644  森近 周平 [1]

2 M711686 STMテニスパーク所沢 3423486  河口 聡吾

3 M703940 上尾テニスクラブ 3423051  榊 和馬

4 M701188 シードテニスクラブ 3422783  榎本 景介

5 M701002 上尾テニスクラブ 3422832  高野 大河

6 M701098 石井真テニスアカデミー 3422845  木村 建翔

7 M701079 グリーンテニスプラザ 3423273  露木 優馬

8 M130947 むさしの村ローンテニスクラブ 3421911  滝口 哉人 [15]

9 M155549 Team Satellite さくら野火止 3422151  甲斐 瑞希 [2]

10 M703053 TENNIS CLUB YOSHIOKA 3422887  松岡 慶

11 M703954 SSTA 3423188  能登谷 奏流

12 M715046 H.Y.S 3423500  高本 優志

13 M700965  Fテニス 3422828  花岡 玲欧

14 M704201 石井真テニスアカデミー 3422853  島津 創太朗

15 M701715 入間野中学校 3422867  中島 稔喜

16 M705435 上尾テニスクラブ 3423021  三浦 銀羽 [11]

17 M130316 上尾テニスクラブ 3421692  荻原 真司 [3]

18 M708355 A TC大井ファミリー 3423254  草野 晴行

19 M701080 むさしの村ローンテニスクラブ 3422776  渡辺 惺一郎

20 M714395 千間台中学校 3423593  大久保 碧人

21 M706724 ITDアカデミー 3423048  井本 凪翔

22 M705557 A TC大井ファミリー 3423043  松下 結亮

23 M704323 大熊テニスクラブ 3423023  伊藤 弘泰

24 M691105 H.Y.S 3423032  高柳 悠和 [12]

25 M704200 シードテニスクラブ 3422877  白金 俊 [4]

26 M705017 Fテニス 3423085  古城 勢也

27 М131188 東京農業大学第三高校 3421972  田中 慶

28 M702290 STMテニスパーク所沢 3423529  柴谷 漣

29 M131294 与野テニスクラブ 3422012  有田 伊織

30 M693828 T tennis academy 3422807  玉村 吾郎太

31 M706727 大熊テニスクラブ 3423108  野田 陽太

32 M701621 STMテニスパーク所沢 3422785  田村 健悟 [14]

Round 2

 森近 周平 [1]
 6-1 

 榎本 景介
 6-1 

 木村 建翔
 7-5 

 露木 優馬
 6-1 

 甲斐 瑞希 [2]
 6-1 

 能登谷 奏流
 6-1 

 島津 創太朗
 7-5 

 三浦 銀羽 [11]
 6-2 

 荻原 真司 [3]
 6-2 

 渡辺 惺一郎
 6-0 

 井本 凪翔
 6-0 

 高柳 悠和 [12]
 6-2 

 白金 俊 [4]
 6-3 

 田中 慶
 6-0 

 有田 伊織
 6-2 

 田村 健悟 [14]
 6-3 

Finals

 森近 周平 [1]
 6-1 

 木村 建翔
 6-3 

 甲斐 瑞希 [2]
 6-0 

 三浦 銀羽 [11]
 6-4 

 荻原 真司 [3]
 6-3 

 高柳 悠和 [12]
 6-1 

 田中 慶
 6-2 

 田村 健悟 [14]
 6-4 

予選勝者

 森近 周平 [1]
 6-1 

Q1

 甲斐 瑞希 [2]
 6-2 

Q2

 荻原 真司 [3]
 6-1 

Q3

 田村 健悟 [14]
 6-3 

Q4

# シード選手

1 森近 周平
2 甲斐 瑞希
3 荻原 真司
4 白金 俊
5 鈴木 嵩人
6 信氏 悠翔
7 田口 寛樹
8 須藤 孝侑

9 河村 柚希
11 三浦 銀羽
12 高柳 悠和
13 古川 夏向
14 田村 健悟
15 滝口 哉人
16 阿南 遼介

# 補欠 Replacing

1 栗原 蒼
2 草野 晴行 名取 海翔
3 松下 結亮 安藤 颯太
4 松本 陽翔 光山 零加
5 新谷 縁
6 野口 悠斗
7 鈴木 晴康
8 中川 惠善
9 川岸 総太
10 相澤 和人

 ドロー日時  13 12 2024 11:11 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 鎌田桂子



MUFGジュニアテニストーナメント2025埼玉県予選大会
BS 16 - 予選
日付

11 - 13 1 2025
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2025/01/11 18:44:58

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

33 M691420 STMテニスパーク所沢 3422574  鈴木 嵩人 [5]

34 M690932 アクロステニスアカデミー 3423269  髙橋 勇翔

35 M705199 城西川越中学校 3422777  江藤 響

36 M704199 ALWAYS TENNIS SCHOOL 3423063  小倉 悠大

37 M701311 ALWAYS TENNIS SCHOOL 3422678  佐藤 珀

38 M692841 SSTA 3423235  後藤 蒼空

39 M711677 ALWAYS TENNIS SCHOOL 3423355  福島 慧

40 M706143 A 与野テニスクラブ 3423111  松本 陽翔

41 M701228 グリーンテニスプラザ 3422898  信氏 悠翔 [6]

42 M704468 ジョイナステニスアカデミー 3423038  蓮見 莉央

43 M165869 新座ローンテニスクラブ 3423013  赤本 大地

44 M705716 グリーンテニスプラザ 3423229  矢作 颯麻

45 M691061 大熊テニスクラブ 3422540  大平 光琉

46 M708018 叡明高校 3422726  島田 瑛己

47 M704417 グリーンテニスプラザ 3422901  小川 右恭

48 M691563 新座ローンテニスクラブ 3422613  阿南 遼介 [16]

49 M704165 SSTA 3423187  田口 寛樹 [7]

50 M692757 グリーンテニスプラザ 3422857  太田 悠稀

51 M154725 グリーンテニスプラザ 3422627  飯田 駿介

52 M704950 Team Satellite さくら野火止 3422886  石原 望

53 M130771 与野テニスクラブ 3421932  中田 琉生

54 M701290 三芳ジュニアテニスアカデミー 3422655  平野 匠悟

55 M154565 Fテニス 3422358  石澤 遼哉

56 M693854 STMテニスパーク所沢 3422711  古川 夏向 [13]

57 M691558 むさしの村ローンテニスクラブ 3422432  須藤 孝侑 [8]

58 M702121 大熊テニスクラブ 3422673  小林 希輔

59 M701690 T tennis academy 3423247  稲葉 優羽

60 M703938 H.Y.S 3423019  小池 謙斗

61 M156398 むさしの村ローンテニスクラブ 3422435  関口 慶

62 M693314 STMテニスパーク所沢 3422656  山根 颯斗

63 M702076 STMテニスパーク所沢 3422882  羽根 京佑

64 M130735 浦和学院高校 3421870  河村 柚希 [9]

Round 2

 髙橋 勇翔
 6-4 

 江藤 響
 6-3 

 後藤 蒼空
 6-1 

 福島 慧
 6-0 

 信氏 悠翔 [6]
 6-4 

 矢作 颯麻
 6-0 

 大平 光琉
 6-2 

 小川 右恭
 6-4 

 田口 寛樹 [7]
 7-5 

 飯田 駿介
 6-4 

 平野 匠悟
 6-0 

 石澤 遼哉
 7-6(3) 

 須藤 孝侑 [8]
 7-5 

 小池 謙斗
 7-6(5) 

 山根 颯斗
 6-2 

 河村 柚希 [9]
 6-2 

Finals

 髙橋 勇翔
 7-5 

 後藤 蒼空
 6-1 

 矢作 颯麻
 6-2 

 小川 右恭
 7-5 

 田口 寛樹 [7]
 7-6(3) 

 石澤 遼哉
 6-3 

 須藤 孝侑 [8]
 6-0 

 河村 柚希 [9]
 6-3 

予選勝者

 髙橋 勇翔
 7-6(4) 

Q5

 小川 右恭
 6-2 

Q6

 田口 寛樹 [7]
 7-5 

Q7

 須藤 孝侑 [8]
 6-4 

Q8

# シード選手

1 森近 周平
2 甲斐 瑞希
3 荻原 真司
4 白金 俊
5 鈴木 嵩人
6 信氏 悠翔
7 田口 寛樹
8 須藤 孝侑

9 河村 柚希
11 三浦 銀羽
12 高柳 悠和
13 古川 夏向
14 田村 健悟
15 滝口 哉人
16 阿南 遼介

# 補欠 Replacing

1 栗原 蒼
2 草野 晴行 名取 海翔
3 松下 結亮 安藤 颯太
4 松本 陽翔 光山 零加
5 新谷 縁
6 野口 悠斗
7 鈴木 晴康
8 中川 惠善
9 川岸 総太
10 相澤 和人

 ドロー日時  13 12 2024 11:11 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 鎌田桂子



MUFGジュニアテニストーナメント2025埼玉県予選大会
GS 16 - 予選
日付

11 - 13 1 2025
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2025/01/11 18:44:58

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 F701628 H.Y.S 3462010  大曲 未紘 [1]

2  Bye

3 F711493 ALWAYS TENNIS SCHOOL 3462099  塩原 莉珠

4 F701001 上尾テニスクラブ 3462018  高野 碧

5 F701451 H.Y.S 3462006  稲毛 舞桜

6 F155550 戸田市スポーツセンター 3461826  高村 茉莉

7  Bye

8 F701286 Fテニス 3461992  桒原 陽菜 [10]

9 F701456 上尾テニスクラブ 3461987  大石 奏 [2]

10  Bye

11 F708472 Smile Tennis College 3462153  竹内 ゆら

12 F693877 レイムテニスセンター 3462000  千葉 真白

13 F710925 NSKジュニアクラブ 3462296  髙橋 柑花

14 F702080 西武ドームテニスコート 3462042  竹本 二千花

15  Bye

16 F701203 レイムテニスセンター 3462262  濱田 明莉 [9]

17 F691423 Fテニス 3461911  奥抜 真子 [3]

18  Bye

19 F704419 新座ローンテニスクラブ 3462092  永井 遥

20 F693403 戸田市スポーツセンター 3461966  庭田 愛菜

21 F701281 シードテニスクラブ 3462366  小川 陽鞠

22 F693408 TAK 3461967  三好 望結

23  Bye

24 F705672 与野テニスクラブ 3462129  伊藤 千奈 [11]

25 F701716 グリーンテニスプラザ 3462030  梅澤 杏実 [4]

26  Bye

27 F711799 アクロステニスアカデミー 3461926  大城 紗希

28 F707867 H.Y.S 3462163  山下 七海

29 F691387 新座ローンテニスクラブ 3461944  中村 涼乃

30 F711157 NSKジュニアクラブ 3462295  水野 寧々

31 F715073 埼玉県テニス協会 3462408  田原 みらな

32 F701154 月見野テニスクラブ 3461998  伊藤 美空 [14]

Round 2

 大曲 未紘 [1]
 

 塩原 莉珠
 7-5 

 稲毛 舞桜
 6-1 

 桒原 陽菜 [10]
 

 大石 奏 [2]
 

 千葉 真白
 6-3 

 竹本 二千花
 6-0 

 濱田 明莉 [9]
 

 奥抜 真子 [3]
 

 永井 遥
 6-2 

 小川 陽鞠
 6-3 

 伊藤 千奈 [11]
 

 梅澤 杏実 [4]
 

 山下 七海
 6-0 

 中村 涼乃
 6-1 

 伊藤 美空 [14]
 w.o.

Finals

 大曲 未紘 [1]
 6-2 

 稲毛 舞桜
 6-4 

 千葉 真白
 7-5 

 濱田 明莉 [9]
 6-0 

 奥抜 真子 [3]
 6-0 

 伊藤 千奈 [11]
 6-2 

 梅澤 杏実 [4]
 6-4 

 中村 涼乃
 6-0 

予選勝者

 大曲 未紘 [1]
 6-4 

Q1

 濱田 明莉 [9]
 6-1 

Q2

 伊藤 千奈 [11]
 6-0 

Q3

 梅澤 杏実 [4]
 6-3 

Q4

# シード選手

1 大曲 未紘
2 大石 奏
3 奥抜 真子
4 梅澤 杏実
5 舩戸 まゆり
6 佐藤 さくら
7 小幡 杏奈
8 地田 侑珠

9 濱田 明莉
10 桒原 陽菜
11 伊藤 千奈
12 稲葉 はんな
13 入枝 奈夢
14 伊藤 美空
15 大月 唯叶果
16 鈴村 愛子

# 補欠 Replacing  ドロー日時  13 12 2024 11:10 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 鎌田桂子



MUFGジュニアテニストーナメント2025埼玉県予選大会
GS 16 - 予選
日付

11 - 13 1 2025
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2025/01/11 18:44:58

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

33 F701524 グリーンテニスプラザ 3461939  舩戸 まゆり [5]

34  Bye

35 F707931 上尾テニスクラブ 3462228  大野 愛

36 F704202 レイムテニスセンター 3462116  嶋村 咲穂

37 F704420 Smile Tennis College 3462097  杉山 叶実

38 F707828 西武ドームテニスコート 3462218  稲井 千春

39 F147766 テニスゼロ浦和 3461810  栗原 優佳

40 F705673 ソミュールテニスアカデミー 3462110  鈴村 愛子 [16]

41 F155575 昌平高校 3461824  佐藤 さくら [6]

42  Bye

43 F701285 むさしの村ローンテニスクラブ 3462026  遠藤 さくら

44 F705016 テニスゼロ浦和 3462131  小島 楓乃音

45 F711678 ジョイナステニスアカデミー 3462217  吉田 莉望

46 F704421 H.Y.S 3462096  大越 恵菜

47 F704462 石井真テニスアカデミー 3462103  山手 咲良

48 F703517 月見野テニスクラブ 3462260  入枝 奈夢 [13]

49 F693041 新座ローンテニスクラブ 3461933  小幡 杏奈 [7]

50  Bye

51 F711494 ALWAYS TENNIS SCHOOL 3462288  塩原 悠夢

52 F712086 ジョイナステニスアカデミー 3462252  三浦 楓

53 F701204 リトルプリンステニスクラブ 3461995  広見 空

54 F711688 与野テニスクラブ 3462318  中丸 莉那

55 F708176 大熊テニスクラブ 3462157  蓜島 あかり

56 F701689 T tennis academy 3462269  稲葉 はんな [12]

57 F130834 むさしの村ローンテニスクラブ 3461643  地田 侑珠 [8]

58  Bye

59 F711492 グリーンテニスプラザ 3462266  高階 香蓮

60 F703939 Fテニス 3461947  加藤 千愛

61 F709051 パルテニスクラブ 3462245  菊地 心艶

62 F708557 大熊テニスクラブ 3462150  根本 七海

63 F703884 与野テニスクラブ 3462106  安原 唯乃

64 F705004 与野テニスクラブ 3462213  大月 唯叶果 [15]

Round 2

 舩戸 まゆり [5]
 

 嶋村 咲穂
 6-1 

 杉山 叶実
 6-3 

 鈴村 愛子 [16]
 w.o.

 佐藤 さくら [6]
 

 遠藤 さくら
 6-1 

 大越 恵菜
 6-0 

 入枝 奈夢 [13]
 6-4 

 小幡 杏奈 [7]
 

 塩原 悠夢
 7-5 

 広見 空
 6-4 

 稲葉 はんな [12]
 6-3 

 地田 侑珠 [8]
 

 加藤 千愛
 6-3 

 根本 七海
 6-2 

 大月 唯叶果 [15]
 6-2 

Finals

 舩戸 まゆり [5]
 6-3 

 杉山 叶実
 6-4 

 佐藤 さくら [6]
 7-5 

 入枝 奈夢 [13]
 6-3 

 小幡 杏奈 [7]
 6-1 

 稲葉 はんな [12]
 6-0 

 地田 侑珠 [8]
 6-4 

 大月 唯叶果 [15]
 6-1 

予選勝者

 舩戸 まゆり [5]
 7-5 

Q5

 佐藤 さくら [6]
 6-4 

Q6

 稲葉 はんな [12]
 6-4 

Q7

 地田 侑珠 [8]
 7-5 

Q8

# シード選手

1 大曲 未紘
2 大石 奏
3 奥抜 真子
4 梅澤 杏実
5 舩戸 まゆり
6 佐藤 さくら
7 小幡 杏奈
8 地田 侑珠

9 濱田 明莉
10 桒原 陽菜
11 伊藤 千奈
12 稲葉 はんな
13 入枝 奈夢
14 伊藤 美空
15 大月 唯叶果
16 鈴村 愛子

# 補欠 Replacing  ドロー日時  13 12 2024 11:10 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 鎌田桂子


